

Næringsutvikling

Bø Venstre sine prioriterte områder er kunnskap, velferd, miljø, frivillige organisasjoner og småbedrifter. Det må være en helhet i politikken som henger sammen. Næringspolitikken har en viktig plass i Bø Venstres sitt program for kommende fire års periode, hvor det bl.a. står:

“Tidlegare var det slik at bedrifter etablerte seg og arbeidarane flytta etter. Dette er i stor grad snudd på hovudet. I dag er det knapt om arbeidskraft, og bedrifter må etablere seg der folk alt bur og trivst. Bø har dei fleste faktorane som skal til for at me framleis skal vekse og tiltrekke oss næring og lokale arbeidsplassar. Eksempel på dette er eit yrande kulturliv, Gullbring, kort veg ut til naturen, høgt kompetansenivå, tett og intimt sentrum med høg ”cafe- faktor”, god kommunikasjon via tog, buss og bil osv.

Bø Venstre vil jobbe for å framheve våre konkurransefortrinn i alle relevante samanhengar. Bø Venstre vil at Bø kommune skal ha ei positiv haldning til næringsutvikling. Me veit at næringslivet er avhengig av rammer som er tydelege og ikkje vert endra for fort, noko som samsvarar med politikken til Bø Venstre.

Bø Venstre har tatt eit tydeleg standpunkt når det gjeld handelspark utanfor Bø sentrum. Me seier nei til det. Området er i dag regulert til næring, men ikkje til detaljhandel (for eksempel kolonialforretningar). Om ein byggevareforretning eller liknande ønskjer å etablere seg på området, støttar Bø Venstre det. Men me vil ikkje at eit nytt kjøpesenter blir etablert utanfor dagens sentrum fordi det vil skape mykje meir biltrafikk og utarme dagens pulserande sentrum. Me treng ikkje reise langt for å sjå konsekvensen av slike prioriteringar: Tuven på Notodden og Herkules i Skien er slike eksempel. I desse byane er det svært lite sentrumsliv igjen.

Midt-Telemark Næringsutvikling (MTNU) er ein del av Midt-Telemarksamarbeidet. Etter Bø Venstre si vurdering, styrker eit slikt interkommunalt samarbeid næringsutviklinga i Bø. Eit eksempel på dette er utviklinga av industriområdet på Brenna, som Bø og Sauherad eig i lag.

Trass i avgrensa ressursar har MTNU fått til mykje. Bø kommune har ikkje eit stort næringsfond som svært mange andre kommunar i Telemark har. Bø Venstre vil aktivt jobbe for at Bø skal få sin rettmessige del av Telemark fylkeskommunes forskjellige næringsfond.

Turisme er ei relativt stor næring i Bø. Liffjell som vinterdestinasjon og Sommarland som sommardestinasjon er heilt vesentlege. Men me styrker attraksjonskrafta vesentleg i samarbeid vårt med Sauherad og Nome, og dette bør vidareutviklast. Innan Midt-Telemark- regionen kan me tilby ei totaloppleving for dei fleste.

Bø Venstre vil synleggjere turismen i den politiske diskusjonen.

Bø Venstre har alltid vore for ei utvikling av Evjudalen til eit grønt friområde. Me meiner at kommunens forskjønning av Evjudalen og Kommunehusparken aukar attraktiviteten til Bø og styrker dermed det lokale næringslivet. “

Bø har gode grunnforutsetninger for god næringsutvikling som bl.a. sentral beliggenhet, god infrastruktur, godt etablert høyskole og forskningsmiljø, godt utviklet kulturtilbud, rike muligheter til friluftsliv m.m.

For å ha en god næringsutvikling må Bø kommune være attraktiv som bostedskommune, ha god skole, kunne tilby barnehageplasser, ha et godt kulturtilbud, en rekke frivillige organisasjoner, gode muligheter til friluftsliv m.m. Kommunen må ha god kapasitet til å behandle regulerings- og byggesaker, slik at saksbehandlingen her ikke blir et forsinkende ledd. For å sikre dette vil Bø Venstre styrke teknisk etat med en saksbehandler med reguleringskompetanse. Vi ønsker også i Midt-

Telemark samarbeidet å få til i fellesskap ei stilling som skal drive med byggekontroll i de tre kommunene.

Bø kommune har et godt omdømme. Det er viktig å ivareta og videreutvikle det. Gjennomføring av de vedtatte planene for Evjudalen og Kommunehusparken er med på å gjøre sentrum attraktivt. Ved å åpne for kjøpesenter og detaljhandel i en handelspark på Grivimoen frykter vi at sentrum tømmes for forretninger og den styrking av sentrum som skjer ved gjennomføring av de nevnte planer, svekkes betraktelig.

Like viktig som å etablere ny næringsvirksomhet er bevare og videreutvikle de virksomheter som er i kommunen. Bø Venstre støtter fullt og helt det arbeidet som gjøres for å beholde Eggsentralen (Nortura) i Bø. En videreutvikling av Gullbring vil kunne bidra til å styrke og videreutvikle det yrende kulturlivet som allerede finnes. Dette vil for eksempel kunne bidra til at hotellet utvikles videre, og at hotellet, høgskolen og Gullbring i samarbeid kan være i stand til å arrangere større konferanser/arrangement i fremtiden.

Turismen er viktig for Bø. Bø Venstre vil videreutvikle dette området, og vil i samarbeid med Sauherad og Nome styrke Midt-Telemark som et attraktivt område for turisme. Regionen kan tilby en totaloppleveling for de fleste. Bø Venstre vil synliggjøre turismen i den politiske debatt.

Bø Venstre vil drive aktiv næringspolitikk. Kommunen trenger flere bein å stå på, samtidig som vi må ivareta de som er her allerede.

Geir Sønstebø

5. kandidat for Bø Venstre